

# Benify A/S

Nyhavn 63D, 2. sal, 1051 København K

Company reg. no. 34 23 15 08

## Annual report

**1 January - 31 December 2024**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 4 April 2025.

---

Steeve Thur Führ  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

<b>The company</b>	Benify A/S Nyhavn 63D, 2. sal 1051 København K
	Company reg. no. 34 23 15 08 Financial year: 1 January - 31 December
<b>Board of directors</b>	Steeve Thure Führ Joel Per Mattes Heister Patrik Joakim Alm
<b>Managing Director</b>	Patrik Joakim Alm
<b>Auditors</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Parent company</b>	Benify AB

## **Management's review**

---

### **Description of key activities of the company**

The Company's aim is to develop personnel administration systems and the dissemination of service on wages/salaries/fees and other related activities.

### **Significant changes in the company's activities and financial matters**

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 11.333.861 against DKK 11.889.839 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 809.799 against DKK 548.256 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

After the financial year the group in which Benify A/S is a subsidiary have been acquired by the Zellis Group. Other than that no events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Gross profit</b>	<b>11.333.861</b>	<b>11.889.839</b>
1 Staff costs	-10.273.632	-11.115.252
Depreciation and impairment of property, plant, and equipment	-20.961	-28.365
<b>Operating profit</b>	<b>1.039.268</b>	<b>746.222</b>
Other financial income	33.767	9.291
2 Other financial expenses	-32.864	-51.735
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.040.171</b>	<b>703.778</b>
Tax on net profit or loss for the year	-230.372	-155.522
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>809.799</b>	<b>548.256</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	809.799	548.256
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>809.799</b>	<b>548.256</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Other fixtures, fittings, tools and equipment	3.705	24.667
Total property, plant, and equipment	<u>3.705</u>	<u>24.667</u>
4 Deposits	328.104	318.047
Total investments	<u>328.104</u>	<u>318.047</u>
<b>Total non-current assets</b>	<b><u>331.809</u></b>	<b><u>342.714</u></b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	1.591.356	2.226.980
Receivables from group enterprises	5.679.440	3.767.597
Deferred tax assets	9.422	8.222
Other receivables	50.855	34.661
Prepayments	<u>343.927</u>	<u>345.887</u>
Total receivables	<u>7.675.000</u>	<u>6.383.347</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.917.805</u>	<u>4.005.350</u>
<b>Total current assets</b>	<b><u>9.592.805</u></b>	<b><u>10.388.697</u></b>
<b>Total assets</b>	<b><u>9.924.614</u></b>	<b><u>10.731.411</u></b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Equity</b>			
Contributed capital		500.000	500.000
Retained earnings		<u>5.428.422</u>	<u>4.618.622</u>
<b>Total equity</b>		<b><u>5.928.422</u></b>	<b><u>5.118.622</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>			
Deposits		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
5 Total long term liabilities other than provisions		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Prepayments received from customers		1.134.160	1.748.422
Trade payables		409.178	1.372.602
Income tax payable		81.572	49.212
Other payables		1.499.990	1.515.888
Deferred income		<u>829.292</u>	<u>884.665</u>
Total short term liabilities other than provisions		<u>3.954.192</u>	<u>5.570.789</u>
<b>Total liabilities other than provisions</b>		<b><u>3.996.192</u></b>	<b><u>5.612.789</u></b>
<b>Total equity and liabilities</b>		<b><u>9.924.614</u></b>	<b><u>10.731.411</u></b>
<b>6 Charges and security</b>			
<b>7 Contingencies</b>			
<b>8 Related parties</b>			

## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2024	500.000	4.618.623	5.118.623
Retained earnings for the year	0	809.799	809.799
	<b>500.000</b>	<b>5.428.422</b>	<b>5.928.422</b>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	9.350.321	10.151.582
Pension costs	764.224	789.067
Other costs for social security	159.087	174.603
	<u><b>10.273.632</b></u>	<u><b>11.115.252</b></u>
Average number of employees	<u>17</u>	<u>19</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Other financial costs	32.864	51.735
	<u><b>32.864</b></u>	<u><b>51.735</b></u>
<b>3. Other fixtures, fittings, tools and equipment</b>		
Cost 1 January 2024	<u>232.157</u>	<u>232.157</u>
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>232.157</b></u>	<u><b>232.157</b></u>
Depreciation and write-down 1 January 2024	-207.491	-179.125
Amortisation and depreciation for the year	-20.961	-28.365
<b>Depreciation and write-down 31 December 2024</b>	<u><b>-228.452</b></u>	<u><b>-207.490</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<u><b>3.705</b></u>	<u><b>24.667</b></u>
<b>4. Deposits</b>		
Cost 1 January 2024	318.047	318.047
Additions during the year	10.057	0
<b>Cost 31 December 2024</b>	<u><b>328.104</b></u>	<u><b>318.047</b></u>
<b>Carrying amount, 31 December 2024</b>	<u><b>328.104</b></u>	<u><b>318.047</b></u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Long term liabilities other than provisions

	<b>Total payables 31 Dec 2024</b>	<b>Current portion of long term payables</b>	<b>Long term payables 31 Dec 2024</b>	<b>Outstanding payables after 5 years</b>
Deposits	42.000	0	42.000	42.000
	<b>42.000</b>	<b>0</b>	<b>42.000</b>	<b>42.000</b>

### 6. Charges and security

The Company has no collateral at 31 December 2024.

### 7. Contingencies

#### Contingent liabilities

The Company has contingent liabilities of DKK 335 t.kr. regarding rent at 31 December 2024.

### 8. Related parties

#### Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated financial statements of Flip Lyskamm AB, Kungsgatan 36, SE-111 35 Stockholm, Sweden. The consolidated financial statements can be requested at the parent's address.
